1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HCM
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO VÀ ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC

NGOẠI NGỮ - CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 02/ĐHNH-NNCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi và cấp chứng chỉ tiếng Anh bậc 3-5 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6

bậc dùng cho Việt Nam – Dự kiến thi ngày 04, 05, 06, 07, 08/02/2026

Căn cứ Công văn số 468/BGDĐT-QLCL ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc đồng ý cho Trường Đại học Ngân hàng thành phố Hồ Chí Minh được tổ chức

thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

Trung tâm Đào tạo và Đánh giá năng lực Ngoại ngữ - Công nghệ thông tin, Trường Đại

học Ngân hàng thành phố Hồ Chí Minh trân trọng thông báo tổ chức thi và cấp chứng chỉ tiếng

Anh bậc 3-5 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam với nội dung cụ thể như

sau:

1. Đối tượng:

Các bạn sinh viên, học viên và các cá nhân có nhu cầu thi và nhận chứng chỉ tiếng Anh

bậc 3-5 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam (tham khảo thêm thông tin

từ cổng thông tin điện tử http://flic.edu.vn/tieng-anh-khung-nlnn-6-bac)

2. Thời gian và địa điểm thi:

-   Ngày thi: 04, 05, 06, 07, 08/02/2026

-   Địa điểm thi: 39 Hàm Nghi, phường Sài Gòn, TP. Hồ Chí Minh

3. Lệ phí thi:

- 2.000.000 đồng / 01 thí sinh

           - Hiện nay. Trường đang có khuyến học giảm 10% lệ phí thi dành cho sinh viên HUB

đang trong niên hạn đào tạo có nhu cầu đăng ký thi tiếng Anh Bậc 3-5 là 1.800.000 đồng / sinh

viên - Áp dụng cho sinh viên Đại học Chính Quy HUB (Vui lòng xuất trình thẻ sinh viên khi

đăng ký thi).

Lưu ý: Lệ phí thi không hoàn trả lại trong mọi trường hợp.

4. Hồ sơ đăng ký thi:

- Hồ sơ dự thi bao gồm:

+ 01 Ảnh chân dung 3x4 cm bản điện tử, chụp trên nền xanh hoặc trắng, mặt nhìn

thẳng, đầu để trần, không mang kính. File ảnh định dạng .jpg, png hoặc pdf, dung lượng <=

http://flic.edu.vn/tieng-anh-khung-nlnn-6-bac